+- A2. 2094 R EPUBLIKA E KOSOVIS
A £ ! KOMUNA E FUSHIE KOSOVES
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 16.12.2024, Nr. prot. 202 /LY

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe afté€sues parauniversitar: Institucioni Parashkollor

Konkursi nr. prot. 832, i datés: 07.06.2024

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Edukatore Data: 16.12.2024

Duke u bazuar né konkursin nr. 832, t& datés 07.06.2024, t& hapur pér pozitén Edukatore né Institucionin
Parashkollor, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé&, komisioni pérzgjedhés,
aplikantét i rangon sipas listés s¢ mé&poshtme, ku kandidatet me poshté pérzgjidhen pér pozitén e lartécekur.

o Pranohet/
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet n&
‘ listen fituese
1 Hyrije Gojnovci 82.9 Pranohet
2 Lumturije Statovci 81.4 Pranohet
3 Arta Sejdiu 80.8 Pranohet
4 Jetesé Dumani 77.8 Pranohet
5 Gylberte Hasani 71.5 Pranohet
6 Hyra Sopjani 71.3 Pranohet
7 Burbuge Rama Ahmeti 70.6 Pranohet
8 Eréza Restelica , 70.2 Kualifikohet né
listen fituese
9 Shukrije Sylejmani B7.7 Kualifikohet né
listen fituese
10 Valentiné Namani 66.1 Kualifikohet né
listen fituese
11 Bleona Zogjani 64.1 Kualifikohet né
listen fituese
12 Fitore Jashanica 61.6 Kualifikohet né
listen fituese




13 Hatixhe Berisha 58.9 Kualifikohet né
listen fituese

14 Dorentina Krasnigqi 58.6 Kualifikohet né
listen fituese

15 Rajmonda Curraj Beqiri 58.1 Kualifikohet né
: listen fituese

16 Arbnore Collaku Kosumi 56.1 Kualifikohet né
listen fituese

17 Fatmire Maloku Himaj 55.3 Kualifikohet né
listen fituese

18 Selvete Hulaj 53.9 Kualifikohet né
: listen fituese

19 Lindita Lushtaku 53.8 Kualifikohet n&
listen fituese

20 Fatmire Govori Lajci 53.1 Kualifikohet né
listen fituese

21 Shemsie Haliti Qelaj 52 Kualifikohet né
listen fituese

22 Diana Cela 50.6 Kualifikohet né
listen fituese
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